
C A T A L O G O  R I C A M B I   S P A R E  P A R T S  L I S T

C A T A L O G O  R I C A M B I   S P A R E  P A R T S  L I S T

Avvolginylon Extractor
R e v .  0  ( 0 7 / 2 0 2 2 )www.momofficine.it



R e v _ 0  ( 0 7 / 2 0 2 2 )2

C O D .  1 0 0 6 2 2 - 0 9 5 1 - A A A

2

3

3

4

1

5

76



R e v _ 0  ( 0 7 / 2 0 2 2 )3

COD. 100622-0951-AAA

POS. CODICE / CODE DESCRIZIONE Q.TÀ

1 100622-0951-A20 RUOTA TRAZIONE 1
2 100622-0951-C-001 MOTORE OMP 400 1
3 100622-0951-C-004 SUPPORTO UCP211 2
4 MOM-PA-240-0 ALBERO TRASMISSIONE 1
5 100622-0951-A25 RUOTA TRAINO 1
6 100622-0951-A22 REGOLATORE STAFFA CILINDRO 1
7 100622-0951-C-003 CILINDRO 1



R e v _ 0  ( 0 7 / 2 0 2 2 )4

C O D .  1 0 0 6 2 2 - 0 9 5 1 - A 0 3  0 4 _ 0 7 _ 2 2



R e v _ 0  ( 0 7 / 2 0 2 2 )5

COD. 100622-0951-A03 04_07_22

POS. CODICE / CODE DESCRIZIONE Q.TÀ

1 100622-0951-A02 SUPPORTO ANCORA 1
2 100622-0951-A04 ANCORA 1
3 100622-0951-013 VOMERE 1
4 302VSEIT1212 VITE TSPEI  M12x25 8
5 302VTEFP2032 VITE TE  M20x210 4
6 302DAPGA0020 DADO AUTOBLOC  M20 4
7 302DAPGA0006 DADO AUTOBLOC M6 2
8 302DAPGA0014 DADO AUTOBLOC  M14 1
9 302VTCEI0614 VITE TCEI M6x40 2
10 301RONPC0030 RONDELLA PIANA M30 2
11 100622-0951-024 SPINA 1
12 302VTEFT1423 VITE TE M14x80 1



R e v _ 0  ( 0 7 / 2 0 2 2 )6

C O D .  1 0 0 6 2 2 - 0 9 5 1 - A 0 6  0 4 _ 0 7 _ 2 2



R e v _ 0  ( 0 7 / 2 0 2 2 )7

COD. 100622-0951-A06 04_07_22

POS. CODICE / CODE DESCRIZIONE Q.TÀ

1 100622-0951-A02 SUPPORTO 1
2 100622-0951-A08 ANCORA 1
3 100622-0951-013 VOMERE 1
4 302VSEIT1212 VITE TSPEI M12x25 8
5 100622-0951-024 SPINA 1
6 301RONPC0030 RONDELLA PIANA M30 2
7 302VTCEI0614 VITE TCEI  M6x40 2
8 302DAPGA0006 DADO  AUTOBLOC M6 2
9 302DAPGA0014 DADO AUTOBLOC  M14 1
10 302DAPGA0020 DADO  AUTOBLOC M20 4
11 302VTEFT1423 VITE TE M14x80 1
12 302VTEFP2032 VITE TE  M20x210 4



R e v _ 0  ( 0 7 / 2 0 2 2 )8

C O D .  1 0 0 6 2 2 - 0 9 5 1 - A 1 0  0 4 _ 0 7 _ 2 2



R e v _ 0  ( 0 7 / 2 0 2 2 )9

COD. 100622-0951-A10 04_07_22

POS. CODICE / CODE DESCRIZIONE Q.TÀ

1 100622-0951-A11 SUPPORTO 1
2 100622-0951-A09 ANCORA SX 1
3 MOM-LA-111 PIASTRA 1
4 100622-0951-C-006 VOMERE 1
5 301VSEIT1614 VITE TSPEI  M16x35 2
6 302VTEFP2032 VITE TE M20x210 4
7 100622-0951-024 SPINA 1
8 301RONPC0030 RONDELLA PIANA M30 2
9 302DAPGA0020 DADO AUTOBLOC  M20 4
10 302DAPGA0014 DADO AUTOBLOC M14 1
11 302DAPGA0006 DADO  AUTOBLOC M6 2
12 302VTEFT1423 VITE TE  M14x80 1
13 302VTCEI0614 VITE TCEI  M6x40 2



R e v _ 0  ( 0 7 / 2 0 2 2 )1 0

C O D .  1 0 0 6 2 2 - 0 9 5 1 - A 1 2  0 4 _ 0 7 _ 2 2



R e v _ 0  ( 0 7 / 2 0 2 2 )1 1

COD. 100622-0951-A12 04_07_22

POS. CODICE / CODE DESCRIZIONE Q.TÀ

1 100622-0951-A11 SUPPORTO 1
2 100622-0951-A13 ANCORA DX 1
3 MOM-LA-111 PIASTRA 1
4 100622-0951-C-005 VOMERE 1
5 301VSEIT1614 VITE TSPEI  M16x35 2
6 100622-0951-024 SPINA 1
7 301RONPC0030 RONDELLA PIANA M30 2
8 302VTEFP2032 VITE TE M20x210 4
9 302DAPGA0020 DADO  AUTOBLOC M20 4
10 302DAPGA0014 DADO  AUTOBLOC  M14 1
11 302DAPGA0006 DADO AUTOBLOC  M6 2
12 302VTEFT1423 VITE TE M14x80 1
13 302VTCEI0614 VITE TCEI  M6x40 2



Via Villafontana, 137 - 37050 Villafontana di Oppeano (VR) Italy
Tel (+39) 045.7146086
info@momofficine.it
www.momofficine.itM.O.M. Moretto Officine Meccaniche S.A.S.

di Moretto Vanni, Luca & C.


